
 
 

ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Název veřejné zakázky 
 

„Cyklostezka Lípa – Bor na kole (úsek Nový Bor)“ 
 
 
 

Jedná se o zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 
 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele  
na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html. 

 
 
 
 
 
Údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:  Město Nový Bor   
Sídlo zadavatele:  náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor   
IČ:    00260771  
DIČ:    CZ00260771     
Jednající:   Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
  
 
Smluvní zastoupení zadavatele podle § 43 Zákona a zpracovatel Zadávací dokumentace a 
Výzvy k podání nabídek vyjma Technických podmínek včetně výkazu výměr (přílohy č. 1 této 
Zadávací dokumentace): 
Název:  Poremski, advokátní kancelář s.r.o., společnost zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739 
Sídlo:  Mexiko č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85 
IČ:  10832483 
Jednající: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. v ČAK: 19550 
 
 
Příloha 3.2 byla zpracována zadavatelem, a zároveň Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 
 
 
Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – technické podmínky, zpracovala Projektová kancelář 
Vaner s.r.o., V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9, IČ: 25458990 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 3 

 

Zadavatel obdržel dne 18. 1. a 19. 1. 2023 žádosti o vysvětlení. V návaznosti na Vysvětlení zadávací 
dokumentace z 20. 1. 2023 zadavatel poskytuje tuto změnu a doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 

 
Odpověď zadavatele: 
 
„SO 000 Všeobecné předběžné položky, Položka 17 – objednatel provedl úpravu položky změnou 
soupisu prací s výkazem výměr 
SO 101 Cyklostezka Nový Bor, Položka 8 – objednatel provedl opravu položky č. 18231 (chyba ve 
výpočtu výměry) 
SO 101 Cyklostezka Nový Bor, Položka 16 – objednatel provedl opravu položky z č. 574B43 na č. 
574A43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 50MM 
SO 101 Cyklostezka Nový Bor, Položka 15 – objednatel provedl opravu položky z č. 574C46 na č. 
56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM“ 
 
 
Dotaz č. 2: 
chtěli bychom se zeptat k uvedenému výběrového řízení na následující věc týkající se likvidace odpadů. 
 
U objektu SO 101 je uvedeno v rozpočtu, že odstraněná živice i výkopek se poveze do vzdálenosti 5 km. 
V objektech SO 201 a SO 401 je uvedeno u výkopků, že se povezou do vzdálenosti 12 km a u objektu 
SO 201 ještě železobeton do 5km a železné kce do 20 km. 



Stránka 3 z 3 

 

 
V technické zprávě se k likvidaci odpadů uvádí, že pro všechny odpady kromě živice se předpokládá 
odvoz na jakousi řízenou skládku do 5 km a živice do 25 km. 
 
Chtěli bychom tedy poprosit o stanovení a případně sjednocení toho co se předpokládá s jednotlivými 
odpady a jejich likvidací. Zároveň bychom chtěli poprosit o vysvětlení co je myšleno tou "řízenou 
skládkou". Jestli to znamená, že to bude prostor poskytnutý zadavatelem a pokud ano, tak jestli je tam 
pak nutnost poplatku za uložení (skládkovného). 
 
Odpověď zadavatele: 
 
„SO101 – objednatel provedl doplnění položky č.014101 (Poplatky za skládku) 
SO201 – objednatel provedl  doplnění položky č.014101 (Poplatky za skládku) 
Na základě tohoto dotazu Zadavatel aktualizoval a zveřejňuje upravenou Souhrnnou technickou 
zprávu, která je součástí Přílohy č. 1 Zadávací dokumentace, Technické podmínky – souhrnná technická 
zpráva (příloha č. 1.2 Technické podmínky – souhrnná technická zpráva uveřejněná na profilu 
zadavatele), s upřesněním odvozu na skládku s předpokládanou vzdáleností odvozu. Vzdálenost je 
doporučená, závisí na konkrétních možnostech Dodavatele (zhotovitele).“ 
 
 
 
Zadavatel tímto z vlastního podnětu mění výši předpokládané hodnoty uvedenou v bodě 1 Zadávací 
dokumentace takto: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8.443.230,- Kč bez DPH. 
 
Dodavatel je povinen použít pro vyhotovení nabídky upravený soupis prací (součástí přílohy č. 1 
Zadávací dokumentace), který je přiložen. 
 
Zadavatel mění předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky stanovené v bodě 6 Zadávací 
dokumentace, takto: „Předpokládaný termín zahájení: uveřejněním smlouvy v registru smluv, 
předpoklad 05/2023“, a zároveň mění v čl. IV. odst. 1 písm. b) návrhu smlouvy, Termín předání a 
převzetí staveniště, takto: „Termín předání a převzetí staveniště: do 5 pracovních dnů od doručení 
výzvy ze strany objednatele, předpoklad květen 2023“  
Dodavatel je povinen použít pro vyhotovení nabídky opravený návrh smlouvy (součástí přílohy 3.2 
Zadávací dokumentace), který je přiložen. 
 
Zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, 
uvedenou ve výzvě k podání nabídek a v bodě 11.4 Zadávací dokumentace, která skončí dne 8. 2. 2023 
v 11.00 hodin. 
 
 
Dne 24. 1. 2023 

 
 

Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát  
za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 


		2023-01-24T18:44:10+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




